Two courses £21.95

Three courses £24.95
Two courses with 75cl bottle of house wine £37
Three courses with 75cl bottle of house wine £40

To start

Handmade tomato and basil soup
We serve this with warm crusty bread and Welsh butter. Delicious.

Sell

Classic Welsh rarebit with a twist

Melted Cheddar and bacon on toast, served with a crisp dressed tomato and red onion
salad.
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Potato and leek samosa (VG)

It's lightly curried and served with an Indian dressing and sprig of coriander for extra
flavour.

Your main course
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Slow-cooked Welsh lamb shank
Served with a mint jus, chive pom purée mash and green beans infused with garlic.
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Pan-fried seabass (GF)

We drizzle it with lemon oil and accompany it with peppered leeks and sautéed new
potatoes.
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Butternut Squash Wellington (VG)
A vegan classic, served with chive pom purée mash, mint jus and green beans with garlic.
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For dessert

Zesty lemon tart (VG)
A silky lemon filling encased in crisp pastry, served with a fresh raspberry coulis.

Sticky toffee pudding
Our warm sticky toffee pudding served with a toffee sauce and clotted cream. Yummy.

A selection of Welsh cheeses
Our selection of classic Welsh cheeses, served with oatcakes and an ale chutney.
(Additional £3)

Darperir yr holl fwyd a diod gan Trafnidiaeth Cymru. Mae'r cynnyrch yn amodol ar faint sydd ar gael ac mae'r prisiau’n gywir ar 1 Ebrill 2024, ond mae'n bosibly
byddant yn newid.

QOes gennych chi alergeddau?

Os oes gennych chi alergedd neu anoddefiad bwyd, siaradwch ag aelod o'r tim cyn archebu. Gallwn ddweud wrthych chi beth yw'r holl alergenau/cynhwysion
penodol yn ein bwyd. Gan fod ein cegin yn trin bwydydd sy’n cynnwys blawd, wyau, llaeth, cnau ac alergenau eraill, mae bob amser risg o groeshalogi, felly ni
allwn warantu bod unrhyw gynnyrch yn gwbl rydd o unrhyw alergen.

Allfood and drink is supplied by Transport for Wales. Products are subject to availability. Prices are correct as of 1 April 2024 and are subject to change.

Food allergies or intolerances?
Before ordering, one of our team can help if you have food allergies or intolerances. They can confirm all specified allergens/ingredients in our food. We can't guarantee
Apr24 our food is entirely free of allergens as we handle foods containing flour, eggs, milk, nuts, and other allergens in our kitchens. So there’s a cross-contamination risk.




